
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/728/

Código da publicação: 728

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 08:17:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo/Ano: 6/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços para reconstrução da parede da fachada do Ginásio de Esportes José Cocito
Resumo:
Em consonância com o artigo 75, § 3º da Lei 14.133/2021, a fim de se obter propostas adicionais, 
o presente Termo de Referência ficará publicado no site https://www.piratininga.sp.gov.br/index, 
podendo ser enviadas propostas até o dia 31/01/2024 às 17h, através do e-mail
propostas@piratininga.sp.gov.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2024 00:00:00Classificação final Baixar

01/02/2024 00:00:00E-mail - Classificação Final Baixar

26/01/2024 00:00:00Projetos Baixar

26/01/2024 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/728/pcontratacao-de-servicos-para-reconstrucao-da-parede-da-fachada-do-ginasio-de-esportes-jose-cocitop/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd53d0ed190b32a5acf543a0c4ab06d6.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45522d9d94b6cfbed2168664f0a23bd0.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53006c48aff6b5873a730e620569428b.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/313fcd8ca84ba180600140e83f7c1f8b.pdf


Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/01/2024 00:00:00Cronograma Físico Financeiro Baixar

26/01/2024 00:00:00Planilha orçamentária Baixar

26/01/2024 00:00:00Dispensa de Licitação 005/2024 - Termo de Refer... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f76b9fb34defde6997c4f236dac0db1.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e5b6ec0781031d70ad7ce05c6018904.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2659f51c7aed1419a6787a08d7af71a.pdf

